CÓDIGO DO CERTIFICADO: 5KHF8-RKK86-MX815-8PC48 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/5KHF8-RKK86-MX815-8PC48

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "APRENDIZADO DA BIOLOGIA CELULAR
COM  PROPÓSITO  NO  ENGAJAMENTO  DOS  CALOUROS  DE  ENGENHARIA  DE  BIOPROCESSOS  E
BIOTECNOLOGIA:  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA"  de  autoria  de  MICHELE  FERNANDA  BORTOLINI,
ANGÉLICA PATRÍCIA SOMMER MEURER foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o
II Congresso Brasileiro On-line de Pesquisa e Inovação em Educação realizado no período de 11 a 14
de dezembro de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação